
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Премьер Лига

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК"JAM"   ФК "Индианс"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Блинов Никита
Бурбуля Егор
Ванифатьев Арсений
Гараев Евгений
Григорьев Александр
Донов Роман
Ёхин Савелий
Клеткин Степан
Котов Анатолий
Крентовский Максим
Монахов Денис
Мухтаров Надир
Мягков Максим
Перминов Антон
Холиков Фирдавсжон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Дмитрий
Благовещенский Алексей
Благовещенский Дмитрий
Галанов Александр
Зайчиков Кирилл
Карпенков Роман
Коваль Евгений
Кострюков Егор
Малютин Алексей
Мамонтов Тимофей
Мужичков Руслан
Новиков Сергей
Растольцев Алексей
Сибелев Илья
Точенов Владимир
Филатченко Сергей
Хворов Денис
Шкуратов Евгений
Штырёв Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

